ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100, esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 004/2015

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua Camboriú, nº
100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga. Após a

distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo nº.06 do edital 004/2015, deverá fazer sua
contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o
cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2016.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem como, aquele
presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o
término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não apresentarem todos os documentos solicitados
até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR ALFABETIZADOR (PARA 1° AO 5° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (07) SETE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/07/2016 às 14h45min

121 FABIANA DE OLIVEIRA SILVERO MACIEL

122 SOLANGE MAAS TILLMANN

123 ALINE DE AZEVEDO PEREIRA

124 TATIANY REGINA FABENI

125 FABIO PEREIRA DA SILVA

126 SILVIA FERNANDES MONTEIRO

127 ANGELICA BUCO DE BASTO

128 DAIANE PALIANO

129 SONIA MARIA SOUZA FELIX

130 MAGDA HELENA PALHANO DOS SANTOS

131 MELISSA SCHMIDT CARDOSO

132 PAULA CAMILLA BERTELLI

133 ELIZANGELA FARIAS SILVEIRA

134 CARLA ZITO PACANHELA

135 MARISA SIQUEIRA RAMOS

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/07/2016 às 15h

07 KARINA BAYER CHAURAIS

08 LUCIANO DA SILVA SANTOS

09 CAMILA GRAEFF CASIRAGHI

10 KARINE DE OLIVEIRA PRATES

11 ALEXSANDRO JOSE DA SILVA

12 WILLIAM GONCALVES

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PIII

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DIVISÃO GESTÃO DE PESSOAS

Rua: Rua Camboriú, n° 100, esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (18) DEZOITO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 21/07/2016 às 15h15min

216 ELIS DIENIFFER SOARES MIRANDA

217 FERNANDA MARIA VITORASSI ROSSINI

218 MARIA DAS GRACAS DA SILVA

219 NILSOLETE TEIXEIRA DE PAULA

220 DEBORA REGINA SCHWARTZ

221 ROSANGELA SANT ANA DA SILVA

222 KARINA BRANDBURG DOS SANTOS

223 ERNESTINA BECKER HILLMANN

224 CAMILA SERPA FUHR

225 MARIA GORETE PONTES FELIX

226 ELIZETE MARIA MARTINS VIEIRA

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PIII

227 ROSANGELA ALBINO HINCKEL DA SILVA

228 BRUNA KOSAKOSKI

229 ELISABETE DAS GRACAS DE SOUZA RODRIGUES

230 SCHIRLEY ELIANE SORA DOS SANTOS

231 KARLA ZABEL COTA

232 CLEUDES BAGNARA

233 MARIA LUCIA DO NASCIMENTO ZANONI

234 ELAINE DE OLIVEIRA VALENCA

235 ZELIA DOTTO

236 JOSILENE DE OLIVEIRA

237 VALCI OTILIA DA SILVA TIETJEN

238 SORAYA PEREIRA CORDEIRO

239 LUANA LEVISKI DE SOUZA

240 ELIANE ROSALINA DA SILVA DOS SANTOS

Balneário Camboriú, 18 de julho de 2016.

Simone da Silva Ricardo

  Diretora Geral do Colegiado
Portaria 18.934/2013